
qpot. opct.

(fit.
Gpď. (p(.t.

§pet.
cpet. (Ťat.

Dodat€k č. r ke 9nlouvě o sdružených službách dodávky plynu 1aalelen,,Dodatd<'.}
Kategorie: MALooDBĚR Číslo Smlouvy Dodavatele: , ; Produktová řada: lNDlvlDUÁL oP:

ÉP ÉNERGYTRAD|NG,a.s, se sídlem Klimentská 46,na02 Praha 1, zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městskýrn soudem v Praze, oddíl B, vložka
1o233, lČ: 21386&3, DlČ: CZ27386643, !ťťjr€_p_3!l!!, info@epet,cz, zákaznická linka 255 7o7 o99.

Obchodníjméno: Mateřská škola Sluníčko, Brno, Štouračova 23, příspěvková organizace ,rČ:}5o77434,D|Č:
Sídlo spotečnosti: Ulice Štouračova Č. p. 1249 Č, o. 23 obec Brno PSČ 635 oo

Zastoupená: Bc. Blanka Pelikánová, ředitelka

Zmocněnec pro komunikaci: Jméno a příjmení Bc, Blanka Pelíkánová, Funkce ředitelka, Telefon +42o 546 224 L]o, E_mail
msslunickostou racova@seznam.cz

Adresa pro zasflání korespondence: [t stejná jako adresa sídla [ .jiná - vyplňte: obchodní jméno

Ulice Č. p. Č. o. Obec PSČ

Dodavatel a Zákazník mezi sebou uzavřeli Smlouvu o sdružených službách dodávky plynu (dále jen ,,Smlouva"}/Sm|ouvy o sdružených službách
dodávky plynu (dále spoleČně jen jako ,,Smlouva"}, jejímž/jejichž předmětem je závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi plyn a zajistit na vlastní
jméno a ÚČet související sluŽbu v plynárenství dle zákona č. 458/20OO Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů, do odběrných míst
specífikovaných v PřÍ|oze č. 1 tohoto Dodatku, a závazek Zákazníka uhraCit Dodavateli řádně a včas dohodnutou platbu.

§mluvní §trany se dohodly na změně Smlouvy následovně;

Doba trvání Srnlouvy §jednaná ve Smlouvě se prodlužuje Uo f| sr,rz,zo21. fl 3!,t2,zg2z fi :r,rz,aoza, a to s možností následného
automatického ProdlouŽení dle VOPDP, jak jsou definovány níže, Doba, počínaje dner;rr následujícím po ukončení doby, na kterou byla sm]ouva
PŮvodně sjednaná před uzavřením tohoto Dodatku, do uplynutí doby, na kterou je Smlouva dle tohoto Dodatku prodioužena, je dále označována jen
jako ,,ProdlouŽené období trvání Smlouvy". Datum za početí běhu Prodlouženého období trvání Smlouvy je pro každé odběrné místo uvedeno v příloze
č, 1. tohoto Dodatku,

S odkazem na § 3028 odst. 3 zákona č. 89/2a72 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník"}, se Smluvní strany
dohodly, Že se jejich vzájemná práva a povinnosti budou řídit Občanským zákoníkem, pokud se jejich smluvní vztah doposud řídil jiným právním
PředPisem. Podmínky dodávky plynu a dalši vzájemná práva a povinnosti Smiuvních stran nadále upravují Všeobecné obchodní podmínky dodávky
PlYnu DodavateIe ČÍslo 1/2016 (dáie jen ,,VOPDP"}. Dnem účinnosti tohoto Dodatku tyto VOPDP plně nahrazují stávající všeobecné obchodní podmínky
uplatňované mezi Smluvními stranami dle Smlouvy. VoPDP jsou nedílnou součá5tí tohoto Dodatku.

ZákazníksezasdruŽenésluŽbydodávkyplynuzavazujeuhraditDodavateliřádněavčasdohodnutouplatbu zahrnujícíCenuzadodávkuplynuaCenu
za DistribuČní sluŽby,.jakoŽ i dalŠí související platby, zejména Poplatek za BSD, to vše ve výši a za podmínek dle článku 2. a 5, VoPDP.

Cena za dodávku plynu se pro Prodloužené období trvání Smlouvy stanovu'e níže uvedeným ceníkem (dále jen ,,Ceník").

Ceník je po dobu sjednané smluvní vázanosti uvedené v části 'Doba trvání Smlouvy' neměnný a po uplynutí doby této sjednané smluvní vázanosti je
Pro dalŠÍ dodávky plynu pro Zákazníka v odběrném místě platný ceník produktové řady KLAS|K varianty Optimum zveřejněného na weborni ch stránkách
DodaVatele WWW.epet.ct.

Ceny jsou uvedeny bez DPH, které činí 21 %.

Pro odběrné místo s roČním odběrem nad 63 0O0 kWh se měsíční p|atba za kapacitní složku ceny určí podle vzorce: MPrd = ( Crd x RK i / 12, kde Crd =
souČet cen za přidělenou kapacitu dle Ceníku, RK = denní přidělená pevná kapacita v daném OM v m3 určená podle vzorce RK = RS / 115, kde RS je
přepočtená roční spotřeba nebo dohodnutý odběr plynu v daném OM v m3,

Ceník je Pro ProdlouŽené období trvání Smlouvy neměnný a po uplynutí Prodlouženého obdobi trvání 5mlouvy, tj, počínaje prvním dnem běhu trvání
smlouvy automaticky prodlouŽené d{e Čl. 8.4. VoPDP se Cena za dodávku plynu pro případné další dodávky řídí podle ceníku produktové řady KLAS|K
varianty optimum zveřejněného na Webových stránkách Dodavatele .'!ťJ,Ť,šne!.i:r

V PříPadě, Že Zákazník před uzavřením tohoto Dodatku projevil vůči Dodavateli vůli ukončit Smlouvu, ze.jména žádostí o ukončení či výpovědí, dohodly
se Smluvní strany, Že uzavřenim tohoto Dodatku dochází k zpětvzetí tohoto projevu vůle v plném rozsahu a hledí se na něj jakoby nebyl nikdy učiněn.
Zákazník svým podpisem stvrzuje. Že byl seznámen s tím, že Dodatek obsahuje doložku, která odkazuje na VOPDP a Ceník vybraných služeb, které jsou
mimo text tohoto DodatkU a upravují da|Ší práva a povinnosti Smluvních stran při dodávce plynu, porozumět jim a bez výhrad je akceptuje. Dále
Zákaznik PodPÍsem tohoto Dodatku stvrzuje, že mu Dodavatel s dostatečným předstihem před uzavřením Dodatku sdělil veškeré potřebné informace
týkající se změny smluvního vztahu, tak aby jeho podpis vyjadřoval informovaný projev jeho vůle. Zákazník prohlašuje, že je oprávněn Dodatek uzavřít,
veŠkeré jím uvedené Údaje jsou pravdivé a úplné a je si vědom případných následků uvedení nepravdivých údajů. Pokud Zákazník připustí změnu

Cpot.

do 63 739 o x

nad 63 do 630 739 X o



zákazníka {přepis} nebo změnu dodavatele v příslušném odběrí}eín místě bez řádneho ukonČení Smlouvy, nebo nenÍ-li moŽné pro odběrné místo

uskutečnit ?měnu dodavatele Dodavatelem v požadwaném terrnínu zahájení dodiivky (viz výŠe) z dŮvodu Úánného smluvního Vztahu Zákazníka s

.iiným dodavatelem, je Zákazník povinen uhradit Dodayateli smlumí pokutu. Smlumí strónY tímto odďrylně od Č1. 5,2. VoPDP sjednávají uýŠi smluvní

pokuty, která činí 3o0,- xč za každou MWh předpokládané roční spoťeby, a to za každé odběrné místo Zákazníka, pro n§Ž je povinnost Zákazníka

porušena, nejméně však ve v,íši 1ú,ffi,- kč za každé takové odběmé místo zákazníka, s ťrn, Že další pcdmínky pro uplatnění této smluvní pokuty jsou

ob§aženy V ó. 4.7. a 6. VoPDP. Do§Ene.li se Zákazník do prodlení s placaním jakékoli platbY dle Sm}ouvy, je Dodavatel oprávněn ÚČtovat Zákazníkovi

smluvní pokutu ve výši 0,o5 % z dlužné částky za každý den prodiení. Do,davatel je oprávněn ÚČtovat ákazníkovi smluvní pokutu ve vrýŠi 1o0 KČ za

každou písemnou upomínku, kterou zaslal Zákazníkovi, trvii-ti prodlení Zákazníka více neŽ 3 pracovní dny. Je,li Zákazníkem podnikatel. dohodly se

srnluvní §trany na VYloučení áplikace u§tanovení § 1799 a 18ao občanského zákoníku, pro smluvní vztah zaloŽený Smlouvou ve znění tohoto Dodatku,

Je_li Zákazník jedním ze subjektů vymezených v § 2 odst, 1 zákona č,34s1.2aÉ sb. {dále jen ,,ZRs"}, zavazuje se ákazník tuto smlÓuvu, vČetně jejich

příloh a součástí, uveřejnit v souladu s podmínkami vymezenými v zRs a informovat o tom neprodleně Dodavatele prostřednictvím zaslání potvrzení

podle § 5 odst. 4 ZRS. Nesplní,-li ákazník svoji povinnost tuto smlouvu uveřejnit, ponese veŠkeré následky s tím spojené, Zejména nahradí Dodavatelí

veškerou škodu vzniklou z tohoto titulu Dodavateli, představující skuteČnou Škodu i uŠlý zisk.

Tento Dodatek nab,ývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Dodatku zákazníkem. ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčeny,

za Dodavatele

Datum a míSto: Praha

Jméno a příjmení, funkce:

lng. Žaneta Můllercvá, Vedoucí prodeje a péče, Maloodběr

Podpis a razítko:

za zákazníka

Datum a místo:

]méno a příjmení

Bc, Blanka Pelikánová, ředitelka

Podpis:

é/
t?.l/ a/? , Kkl,trí 3 -05-

t§?ú

Dodate& ke §nloué o sdružeďďr službtiďt ffiy $ynu Strana2 {celtem 3} Dodatet_CPPS_Xrt2_04 Xl19

l


